宁夏社会科学院 2025 年自治区本级
部门整体支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9 号）有关要求，现将 2025 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2025 年自治区本级部门整体支出预算绩效目标表

宁夏社会科学院

2025 年 3 月 7 日

附件 4

2025 年自治区本级部门整体支出预算绩效目标表

部门名称

及代码
宁夏社会科学院 816001

部门职责

绩效目标

根据《自治区机构编制委员会关于印发宁夏社会科学院机构编制方案

的通知》（宁编发﹝2006﹞427 号），明确了宁夏社会科学院六项职责。

一是以马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想

为指导，贯彻执行党和国家有关社会科学研究工作的方针、政策及自治区

党委、政府的有关决定，将宁夏社会科学建设成为自治区社会科学研究工

作的中心。

二是突出具有地方特色、民族特色学科的研究，加强对我区改革开放

和经济社会发展中重大理论问题和实际问题的研究。

三是制定全院科学研究、学科调整、队伍建设、对外交流规划和计划

并组织实施。

四是编辑、出版、发行《宁夏社会科学》等。

五是按照干部管理权限，对全院中层干部进行考察、申报、任免、奖

惩和监督，负责全院科研人员专业技术职称的评定、考核工作。

六是承办自治区党委、政府交办的其他工作任务。

备

注

一级指标 二级指标

三级指标

财政政策性绩效目标 部门预算绩效目标
部门
指标值

预算执行

绩效目标

结转资金

2024 年底以前结转资

金全部编入 2025 年部

门预算

编入 2025 年部门预算的结转

资金占部门实际全部结转资

金的百分率

100%

结余资金
2024 年底以前结余资

金全部申报上缴财政

上缴（包括收回）2024 年底

以前结余资金占部门预算的

百分率

0%

预算调剂

2025 年执行中不发生

预算科目调剂

2025年执行中发生预算科目调剂

资金占部门预算的百分率
≦3%

2025 年执行中不发生

预算级次调剂

2025年执行中发生预算级次调剂

资金占部门预算的百分率
0%

2025 年执行中不发生

预算追加

2025 年执行中发生预算追加

资金占部门预算的百分率
≦20%

绩效目标

调整

发生预算调剂的，绩效

目标也要同步调整

调整绩效目标对应资金额占

预算调剂的百分率
0%

	宁夏社会科学院2025年自治区本级
	部门整体支出预算绩效目标
	附件：2025年自治区本级部门整体支出预算绩效目标表